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Grön, grönare, Toshiba! 
 

Nu har vi miljömärkt ytterligare 5 modeller i vårt MFP sortiment! 
 

Vill göra det enklare för kunderna att köpa miljömärkt. 
 
 
Hela 15 olika modeller av Toshibas multifunktionsmaskiner (MFP) bär 
nu stolt den nordiska miljömärkningen Svanen. Det aktuella tillskottet 
av 5 modeller innebär att vi nu kan erbjuda produkter allt ifrån små 
svart-vita som passar för det personliga bruket eller den lilla 
avdelningens behov till de största färgmaskinerna som nästan kan 
jämföras med ett eget litet interntryckeri.  De nya modellerna är Toshiba 
e-STUDIO 203S, 203SD, 5520c, 6520c & 6530c. 
 
Svanen är det absolut starkaste miljömärket i Sverige. Det har mycket 
hög trovärdighet hos konsumenterna och ger våra kunder möjligheten 
att på ett mycket enklare sätt välja produkter med minimal påverkan på 
miljön.  
 
Svanen är en officiell, gemensam miljömärkning i Norden som har beslutats 
av Nordiska Ministerrådet. I Sverige är det SIS Miljömärkning AB som delar 
ut Svanmärkning efter att noggrant ha prövat produkternas miljöpåverkan. 

SIS Miljömärkning har genom omfattande kontroller fastställt att Toshibas 
multifunktionsmaskiner, som erbjuder funktionaliteterna kopiering, utskrift, 
scanning och fax, uppfyller Svanens krav. 
 
På Toshiba är vi både glada och stolta över att våra produkter förtjänat rätten 
att bära Svanmärket. Det är ett bevis på att de uppfyller de mycket hårda 
miljökrav som Svanen ställer.  
 
Svanen visar att företaget tar miljöarbetet på allvar 
 
– Att välja Svanmärkta varor är alltid ett steg mot en bättre miljö. Svanen 
visar att produkterna är minst lika bra som andra liknande produkter när det 
gäller funktion, men bättre ur miljösynpunkt. Svanen visar tydligt att företaget 
tar sitt miljöarbete på allvar säger Ove Jansson på SIS Miljömärkning AB. 
 
– Toshiba var först med Svanen på kopiatorer i Sverige redan 1997.  Det är 
glädjande att se att en så stor aktör som Toshiba är konsekvent i sitt 
miljöarbete, säger Ragnar Unge, VD på SIS Miljömärkning AB. 

Förutom Svanen har de aktuella modellerna även tyska Blue Angel som är 
Europas mest spridda miljömärkning, japanska Eco Mark, Energy Star samt 
uppfyller kraven för WEEE- och RoHS-direktiven. 



   

Viktigt att förenkla våra kunders val 
– Vi är naturligtvis stolta över att Toshibas MFP:er e-STUDIO 167, 203S, 
203SD, 207, 233, 283, 353, 453, 451c, 2820c, 3520c, 4520c, 5520c, 6520c 
& 6530c uppfyller de hårda krav som krävs för att få Svanen. Det ligger i linje 
med vårt interna miljöarbete (ISO 14001 certifierat) där vi har höga 
ambitioner. Dessutom är det utan tvekan en viktig konkurrensfördel för oss 
eftersom allt fler kunder sätter miljöfrågorna i centrum, säger Håkan Larsson, 
nordisk produktchef på Toshiba Tec Nordic AB.  
 
 
För mer information 
Håkan Larsson, nordisk produktchef, Toshiba Tec Nordic AB, 08-734 46 60,  hakan.larsson@toshibatec-tnd.com  
Lena Johansson, marknadschef, Toshiba Tec Nordic AB, 08-734 46 60, lena.johansson@toshibatec-tnd.com  
Ove Jansson, SIS Miljömärkning AB, 08-55 55 24 16, ove.jansson@svanen.nu,  
 
 
Mer om Svanen: www.svanen.nu 
 
Toshiba Tec Nordic AB säljer och marknadsför copyprinters, kopiatorer, skrivare, faxar, data- och 
hemmabioprojektorer samt platta skärmar på den nordiska marknaden. Huvudkontoret ligger i Stockholm med 
filialer i Oslo, Helsingfors och Köpenhamn. Antalet anställda är 240 och under 2007 omsatte företaget 680 miljoner 
SEK. Toshiba Tec är en del av Toshiba Corporation, världens tredje största tillverkare av elektronikprodukter. Mer 
information finns på www.toshiba.se. 
 

 
 
Bild från certifikatöverlämningen 
Håkan Wiktorin (vänster), VD på Toshiba Tec Nordic,  
Ragnar Unge (mitten), VD på SIS Miljömärkning,  
Håkan Larsson (höger), nordisk produktchef på Toshiba Tec Nordic. 

 
 


